檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：府教特字第1060170730號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0170730A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立嘉義大學辦理「特殊教育教師與數學教師的對話

~~ 12年國教數學領域課程調整與教學設計研習 」實施計

畫暨課程表，請轉知所屬人員並本權責核予公假報名參加

，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學106年5月16日嘉大特領字第1069002085

號函辦理。

二、時間：106年6月10日（週六）8:50至16:20。

三、地點：國立嘉義大學民雄校區行政大樓3樓A304教室(嘉義

縣民雄鄉文隆村85號) 。

四、主講人：洪雪芬老師 (高雄市博愛國小退休教師、教育部

數學輔導群常務委員、高雄市國教輔導團榮譽輔導員) 、

梁仲容老師 (國立台南大學附小退休教師) 、李淑靜老師

(嘉義縣竹村國小教師)、 林郁真老師 (嘉義市嘉北國小

教師) 。

五、參加對象：各縣市國小特殊教育教師、師培大學特教系師

資生，以上合計50位。

8

1060002004

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/05/22

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名網址：請至「教育部特殊教育通報網」（http://www

.set.edu.tw→教師研習→大專特教研習）報名，至6月6

日截止。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2017-05-22
12:15:56

本案依分層負責規定授權主管處長決行